
令和元年５月吉日 
 

同窓会会員のみなさま 
 

 
 

とりかい高等支援学校同窓会 

           会 長  小川 七海 

 
 
 

 
令和元年度とりかい高等支援学校同窓会総会の開催について（お知らせ） 

 
 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

このたび、令和元年度とりかい高等支援学校同窓会総会を、下記のように開催いた

します。 

この機会に会員同士の交流をより深めたいと考えております。ご多忙とは存じます

が、皆さま多数のご参加をお待ちしています。 

 

記 
 

 

1 日時  令和元年 5 月 26 日(日) 10:00～12:00 

                 （受付 9:45～） 

2 場所  とりかい高等支援学校 4 階 図書室 

3 参加費 無料 

4 内容  総会 近況報告 情報交換 

5 その他 上履きをご持参ください。 

      飲み物は各自でご用意ください。 

      校内での喫煙、飲酒はできません。 

      自動車の校内乗り入れはできません。 

 

 



 

同窓会に加入していない卒業生の方へ 

 

 

同窓会が開催する総会や行事等に参加いただくには、同窓会に加入し会

員であることが必要です。 

 

同窓会に未加入の方で、加入を希望される場合は、総会当日に会費を納

めていただければ加入できます。 

 

当日会費３、０００円を持参し、受付時にお渡しください。 

 

 

どうぞよろしくお願いします。 

 

 


